
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  Revitalizace ulice Na Magistrále, Kolín 

 
 
 
Zadavatel dne 15. 12. 2023 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

13 210001 Provedení dovystrojení elektropilíře, dodávka a montáž 

dle PD  

kpl 1,00000 

Žádáme zadavatele o dopřesnění této položky. V technické zprávě je uvedeno, že technickou 

specifikaci stanoví vlastník VO. 

V projektové dokumentaci není žádná specifikace "dozbrojení", projektová dokumentace řeší napojení 

nového napájení VO na stávající vedení VO. 

 

 

Odpověď: 

Napojení nového napájení VO bude provedeno ze stávajícího kabelového rozvodu na v místě 

stávajícího stožáru veřejného osvětlení běžným způsobem dle platných ČSN.  

Ve stávajícím stožáru (propojovací bod) bude provedena výměna stávající svorkovnice V.O. (elektro 

výzbroje) za novou svorkovnici např. SR72, nebo dle specifikace vlastníka VO. 

Tyto práce a materiál jsou uchazeči zahrnuty v již existujících položkách nabídkového rozpočtu VO. 

 

 

 



Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr nejsou demontáže 9 ks stávajících stožárů VO. Bude toto doplněno do VV, nebo 

zadavatel demontáže nepožaduje? 

 

Odpověď: 

Některé stávající stožáry VO budou odstraněny v souladu s PD. 

Předmětná položka je již uvedena v části VV – bourání: 

 

P.č. 

Číslo 

položky Název položky MJ Množství 

Cena / 

MJ Celkem 

 

20 960006 Demontáž lamp VO s vedením, 8ks + vedení dle PD kpl 1,00000   

 

 

 

 

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr není přípolož kabelové chráničky HDPE 40/3 pro metropolitní (sdělovací) síť. Toto 

zadavatel nepožaduje? 

 

Odpověď: 

Po domluvě s investorem bude do realizace doplněna přípolož kabelové chráničky HDPE 40/3 pro 

metropolitní sdělovací síť do výkopu trasy nového VO v délce 450m. 

Tyto práce budou uchazeči zahrnuty v již existujících položkách nabídkového rozpočtu VO: 

 

 

27 Pol__0026 Pomocné práce kpl 1,00000   

  1     

28 Pol__0027 Pomocný material kpl 1,00000   

 

 

 

 



Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením nedochází k prodloužení lhůty pro příjem nabídek. 

 

 

V Kolíně dne 19. 12. 2023 

 

 

 

Město Kolín 

Mgr. Alena Hrabalová 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1104.html

		2023-12-19T13:28:41+0100
	Alena Hrabalová




